p. Quālī nō legerim⁹ homeroētonas et vir̄ (monia, giliocētonas, i. opuscula de vīsib⁹ homeri et vīgili⁹ cōposita excerptiōes qdam sunt de libris homeri et vīgili⁹, et in duos libellos redacte, in q̄b⁹ multi vīsus p̄ter p̄dictōnū auctorū intētōne adaptant xpo. Excerptores aut̄ libros homeri et vīgili⁹ trascurrentes vībīcīq̄ inueniūt aliquid q̄ sic materie possent adaptare, p̄tū signauerit, et q̄ si cōpilarie p̄pmt̄ inueniēt, et ab hīmo p̄tū cōtentōnes dicūt scripta cōpilata ex vīsib⁹ hincinde collectis et finūt̄ zīnuatis, cento em̄ verbū grecū idē q̄ pungo, vīsi dī hic cento om̄is, idem, s. q̄ punct̄ vel p̄tūtano, vīsi, i. ethy, vībi agit de metris ibi dīc q̄ centones sunt q̄ de carnis homeri et vīgili⁹ p̄pria opa more centenario ex multis homeri et vīgili⁹ cōpositis vīsu sartūt̄ corpus. Si finūt̄ centones dicūt̄ a centū, Et nota q̄ declinatur hic, vīgiliocētonas, et hic homeroētonas. Si homeroētonas, Accusati⁹ grec⁹ est, Et sūt vīgiliocētonas. Cōpoluit aut̄ homeroētonas de xpo. Eudochia vīro, Theodosi⁹ minor, vīgiliocētonas scripsit p̄ba vīro. Adelphi, in q̄bus posuit p̄ magna p̄tētūtū noui et veteris testa,

Et credo q̄ opus illud stinet septingentos et q̄nq̄ vīsus vīsid, dicit de ea in primo ethy, q̄ de fabrica mādi et enā vīsus plenissime ex̄p̄sīt. Hodo exponam? Iēam. Dictū q̄ incōgnita aptant testimonia et male intellecta q̄lī nō le gerim⁹ humeroētonas et vīgiliocētonas sicut et ipsi.

q. Tēnō sic etiam et maronē r̄c. Ista līa ē Dic̄o. Conſtruē sic. Ac p̄, et refūme q̄lī ita loquit̄, q̄lī nō lege rūnus homeroētonas et vīgiliocētonas q̄lī nō possum⁹ sic. Iēz sic ipsi dicere, i. dicendo affirmare maronē id est vīgilium. Sine xpo, nō intelligēdo de xpo vel nō habito respectu ad xpm fuisse xpiānū, i. auctoritas q̄s ipsi assumunt scripsisse de xpo, q. d. possem⁹ dicere si vīlem⁹, et vīgili⁹ libri scribēs intelligeret dī xpo cū tī in vītate nō b̄ diceret de xpo, sed b̄ dicere nolum⁹ ne i congrua testimonia vīsurpemus sicut illi q̄ dicūt cū intellexisse

de ch̄risto. r. Quia scripsit, ḡā redit r̄c. et p̄ ordinem osīdā q̄ dicte auctoritates vīsurpate sunt nec de xpo loquātur, nota. q̄ P̄ollio dur germanici exercit⁹ capta Salona ciuitate dalmatiae eodē anno consul roman⁹ fieri p̄menit. Si vīgili⁹ in bucco, i. eglo. Qui te pollio amat veniat q̄ te q̄s gaudeat, sic te renisse ad vīsulatū. Eodē an no habuit filiū quē salona deuicta saloniū vocavit, qui natūs pentib⁹ risisse dī, qd̄ erat malū oīmen. qm̄ in ipis primordiis interit. Virgilis vīo volēs oīmen illud in bonū querere dicit q̄ ipo regnāt̄ erit iusticia in terra. Et multiplīt̄ comēdat cū dices. Iā, s. nato saloniū, i. i. etiā virgo, i. iusticia redit. Iusticia dī fin fabulas filia fuisse Astraei grygatis, vīgo q̄ incorrupta dī ēē. Quidī, i. metamor. Nicta sedet pietas, et vīgo a cede madētes, Ultima celestium terras astrea reliquit.

s. Redēunt saturnia regna, s. prima etas q̄ sūt aurea, vīsi Quidius. Aurea prima sata est etas.

t. Iā noua p̄genies, s. saloniū celo dimittit̄ alto, q̄ natione celestis repurabilis p̄pter p̄bitates suas. Om̄ia illa inueniēt̄ in bucco, in quarta egloga. Item alia auctoritas, Mate mee vīres r̄c. nō est dicta de xpo, immo sicut patet in fine primi enētōs verba sunt vīneris ad cupi diūnem filiū suū supplicatis, et assumpta forma q̄lī ascans̄ nepotis sui, s. filiū enēe, quē diligebat dido. Carthaginēs regina inflāmaret eā ad amore enēe, Iē illa.

v. Talia p̄stabat r̄c. non de ch̄risto, sed de auctoritas, anchise dicit in, q̄ enētōs. Cū cū Eneas p̄tem suū de troyanō inētō in humeris exportasset, et cū eo fugam inre volūfset, ille nullo modo cū eo volūt̄ exulare nec troyanā iam succēsam deserere. Si dicitur de eo ibidem, Abnegat abscisa vītam, p̄ducere troya. Etiliumq̄ pati et cetera. Et cum esset veteranus volebat mori in terra nātiuitatis sue. In fine dicit vīglīus de eo. Talia p̄stabat memorans, firūsq̄ manebat, id est firmus, scilicet i p̄posito non recēdēti a troya.

# Ad paulinum presbyterum

q̄ de illa lege dicitur est. s. i. Numerorū. **Locus** est de ad moysen. de illa dicitur. **Locus** est mōses ad oēm istū. **Id** b̄ sciendū q̄ pentathēu. nō est nūlī vna lex q̄ ab aplō & alīs sepe vocat̄ lex moysi. quāz lex dei hebreus vocat etiā hos qnq̄ libros. chorath, i. legēz. nec ob aliud dicit iste liber sc̄a lex. nūlī

q̄ p̄dīcta i. p̄cedētib⁹

libris hic iterant̄ q̄ si lex iterata. Iterantur hict̄ tria & tria de cau-  
sis. **P recepta** & ceteris  
monie. ad comēdatō  
nē memorie. Ipoz cō  
firmanōne. **B**eneficia  
dei ad robozādā in il  
lis dei dilectionē. fla  
gella q̄ murmurates  
lustinuerūt ad incuti  
endum timorem.

**I**te nāgelice legis  
p̄figuratio. Sicut enī  
moyses veterē legē q̄  
dicit lex timoris itera  
uit. explanauit & con  
summauit. addēs p̄  
ceptū amoris. sic sal  
uator nō eandē legēz  
iterauit. mysteria re  
serauit. & cōpletōres  
fecit i. lege euāgelica.  
q̄ est tota amoris. i. i  
moyses typū gerit sp̄i  
**H**ecda lex figura fuit

euāgelij. Lex atque figurās q̄r in euāgelio manifesta  
tur vitas. vñ Job. i. Lex p̄ moysen data est. ḡa & vitas p̄  
Jesum r̄pm facta est. m. Mōne r̄c. priora sunt. i. ap  
p̄cedētib⁹ libris dicta. n. Et tria oia de veterib⁹ sunt. i. ap  
o. **N**oua. q̄ noū est dīcēdi stilus. & elegātōr (parcat  
modus) **S**ib. in. vñ. ethy. sic exponit. **H**ecda lex. i. repeti  
tio & euāgelice legis p̄figuratio q̄ lic ea bz̄ q̄ priora sunt. et  
et noua sunt oia q̄ in ea replicant̄. **N**el de veterib⁹ ostiua  
tur cū seq̄ntib⁹ & meli. v̄t credo sic. De veterib⁹ hucusq̄  
moyses. q̄. d. hucusq̄ moyses egit de recte. test. & h̄ est qd̄  
p. **H**ucusq̄ p̄ethathēu. i. qnq̄ volumia moysi. **L**egez.  
a p̄chā qd̄ est qnq̄ & theicos qd̄ est volum. moyses a  
moys qd̄ in lingua eḡptiaca d̄r. aq̄. & ses qd̄ est assumpt̄  
p̄rio. q̄ assumpt̄ est de aq̄ a filia pharaonis.